[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017  № 47/333
Об избрании главы муниципального образования
«Городской округ Кинешма»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2, частью 2 статьи 3 Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», на основании протокола № 3 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа Кинешма от 29.11.2017, руководствуясь статьей 40 Устава городского округа Кинешма,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Избрать Пахолкова Александра Владимировича главой городского округа Кинешма на срок два с половиной года, но не более срока полномочий городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу 30 ноября 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма (www.admkineshma.ru) в сети «Интернет».

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                         М.А.Батин